РЕЕСТР ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ВКЛЮЧЕННЫХ В ПЕРЕЧЕНЬ 
МО ЧАСТООСТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
	№п/п
	наименование
	назначение
	площадь кв. м
	стоимость
	кадастровый номер

	1
	Земельный участок  Емельяновский район д. Кубеково, уч. №71

	сельскохозяйственное назначение
	36000
	172080
	24:11:0350001:343


	2
	Земельный участок  Емельяновский р-н участок №71
(Кубеково)
	сельхоз. назначение
	97000
	463660,0
	24:11:0350001:344

	3
	Земельный участок  Емельяновский р-н (Кубеково)
	сельхоз. назначение
	97000
	463660,0
	24:11:0350001:324

	4
	Земельный участок  д. Кубеково
	сельхоз. назначение
	36000
	172080
	24:11:0350001:325

	5
	Земельный участок  Емельяновский р-н
	сельхоз. назначение
	1260
	163 094,4
	24:11:0320320:237

	6
	Земельный участок  Емельяновский р-н
	сельхоз. назначение
	105706
	505 274,68
	24:11:0350001:367

	7
	Земельный участок  Емельяновский р-н 
	сельхоз. назначение
	1 280
	185 702,4 


	24:11:0320203:394



